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ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNU’NDA 
 DEĞİŞİKLİK YAPILDI 

 

ÖZET : 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun geçici 5 inci 

maddesinin birinci fıkrasında yer alan “31/12/2012” 

ibaresi “31/12/2019” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

 

9/7/2008 tarihli ve 5784 sayılı ELEKTRİK PİYASASI KANUNU VE BAZI 

KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN’un 10’uncu maddesi 

ile 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa eklenen Geçici 5’inci maddede;   

31/12/2012 tarihine kadar yalnızca elektrik üretiminde kullanılmak üzere 

bazı malların teslimi ile birincil yakıtı doğalgaz ve ikincil yakıtı akaryakıt olan 

santrallara Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı talimatı veya onayı ile Kanuna 

ekli (I) sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan bazı malların  aynı amaçla 

kullanılmak üzere teslimi vergiden istisna edilmişti. 

 

Bu defa 22/1/2013 tarihli ve 6408  sayılı 6408 sayılı "Elektrik Piyasası 

Kanunu ile Özel Tüketim Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun 4’üncü maddesi ile 31/12/2012 tarihinde sona eren bu süre, 

31/12/2019 tarihine uzatılmıştır.   

 

31.01.2013 tarihli ve 28545 sayılı Resmi Gazete ‘de yayımlanan,  6408 sayılı 

"Elektrik Piyasası Kanunu ile Özel Tüketim Vergisi Kanununda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun 4’üncü maddesi ile 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi 

Kanununun geçici 5 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “31/12/2012” 

ibaresi, “31/12/2019” olarak  değiştirilmiştir. 

 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu'nun Geçici 5’nci maddesinin 

değişiklikten sonraki metni aşağıdaki gibi olmuştur: 

"Geçici Madde 5: 31/12/2019 tarihine kadar, Kanuna ekli (I) sayılı 

listenin (A) cetvelinde yer alan 2710.19.61.00.11, 2710.19.63.00.11, 

2710.19.65.00.11 ve 2710.19.69.00.11 G.T.İ.P. numaralı malların 

yalnızca elektrik üretiminde kullanılmak üzere teslimi ile birincil yakıtı 

doğalgaz ve ikincil yakıtı akaryakıt olan santrallara Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı talimatı veya onayı ile Kanuna ekli (I) sayılı 

listenin (A) cetvelinde yer alan 2710.19.41.00.11, 2710.19.41.00.13 ve 
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2710.19.45.00.12 G.T.İ.P. numaralı malların aynı amaçla kullanılmak 

üzere teslimi vergiden müstesnadır." 

 

Bu değişiklik, 1 Ocak  2013 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girmiştir. 

 

6408  sayılı Yasa, bu Sirkülerimize ek olarak verilmiştir.  

 

 

Saygılarımızla…. 
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24 Ocak 2013, Perşembe              Sayı : 28538 

 

KANUN 

 

ELEKTRİK PİYASASI KANUNU İLE ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 

KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 

 

Kanun No. 6408  

Kabul Tarihi: 22/1/2013 

 

MADDE 1 – 20/2/2001 tarihli ve 4628 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 3 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinin (3) numaralı alt bendinin sonuna aşağıdaki cümle 

eklenmiştir. 

“Dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin ayrıştırılması işlemleri, bu Kanuna istinaden 

belirlenen usul ve esaslar dâhilinde, kayıtlı değerler üzerinden yapılması şartıyla, 5520 

sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu kapsamında yapılan bölünme işlemi sayılır.” 

 

MADDE 2 – 4628 sayılı Kanunun geçici 9 uncu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

“GEÇİCİ MADDE 9 – Düzenlemeye tâbi tarifeler üzerinden elektrik enerjisi satın alan 

tüketicileri, dağıtım bölgeleri arası maliyet farklılıkları nedeniyle var olan fiyat 

farklılıklarından kısmen veya tamamen koruyacak şekilde tesis edilmiş ve uygulamaya 

ilişkin hususları Kurum tarafından hazırlanan tebliğ ile düzenlenmiş fiyat eşitleme 

mekanizması 31/12/2015 tarihine kadar uygulanır. Tüm kamu ve özel dağıtım şirketleri ile 

3 üncü maddenin birinci fıkrasının (c) bendinin (3) numaralı alt bendi uyarınca kurulan 

perakende satış şirketleri fiyat eşitleme mekanizması içerisinde yer alır. 

 

31/12/2015 tarihine kadar ulusal tarife uygulamasının gerekleri esas alınır ve ulusal tarifede 

çapraz sübvansiyon uygulanır. Ulusal tarife Kurumca hazırlanır ve Kurul onayıyla 

yürürlüğe girer. 

 

31/12/2015 tarihine kadar tüm hesaplar ilgili mevzuata göre ayrıştırılarak tutulur. 

 

Bu madde kapsamındaki sürelerin beş yıla kadar uzatılmasına Bakanlar Kurulu yetkilidir.” 

 

MADDE 3 – 4628 sayılı Kanunun geçici 14 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) 

bendinde yer alan “31/12/2012” ibaresi “31/12/2015” olarak değiştirilmiş ve aynı bende 

aşağıdaki cümle eklenmiştir. 
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“Bu bent kapsamındaki sürenin beş yıla kadar uzatılmasına Bakanlar Kurulu yetkilidir.” 

 

MADDE 4 – 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun geçici 5 inci 

maddesinin birinci fıkrasında yer alan “31/12/2012” ibaresi “31/12/2019” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

 

MADDE 5 – Bu Kanun 1/1/2013 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe 

girer. 

 

MADDE 6 – Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 30.01.2013 

 


